ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 августа 2014 года

	№
	104/721-3

	г. Зубцов

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10
Васильева Александра Сергеевича
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Зубцовского района для регистрации  доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10 Васильева Александра Сергеевича, в соответствии с пунктом 1 статьи 40 и на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления  избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007года  № 01-13/80 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:

1. Зарегистрировать доверенными лицами  кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10 Васильева Александра Сергеевича
 – Чиркова Александра Ивановича, 1950 года рождения, военного пенсионера.
 - Голова Юрия Николаевича, 1972 года рождения, домохозяина.

- Страхова Ивана Ивановича, 1960 года рождения, председателя СПК имени Ленина.

2. Выдать Чиркову Александру Ивановичу, Голову Юрию                  Николаевичу,  Страхову Ивану Ивановичу  удостоверения установленного образца.

              3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Е.Морозова